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Elmex - pasta do zębów Sensitive - 75ml
 

Cena: 24,90 pln

Opis słownikowy

Producent GABA INTERNATIONAL

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Pasta do zębów Elmex Sensitive jest przeznaczona dla osób, które w wyniku odsłonięcia szyjek zębowych cierpią na nadwrażliwość
zębów oraz są szczególnie narażone na próchnicę zębiny.

Produkt wzmacnia zęby, delikatnie czyści, a przy regularnym stosowaniu 2 razy dziennie zapewnia ochronę przed nadwrażliwością. 

Pasta Elmex Sensitive to produkt o formule wegańskiej.

Właściwości:
- Wykorzystuje najnowszą technologię Amina+Fluor z krzemionką, która chroni szyjki zębowe przed próchnicą i zapewnia delikatna
pielęgnację.
- Przy regularnym stosowaniu skutecznie przeciwdziała nadwrażliwości zębów - znosi przyczyny nadwrażliwości poprzez zamykanie
odsłoniętych kanalików zębiny. 
- Delikatnie czyści odsłonięte szyjki zębowe, nie powodując ich nadmiernego starcia.
- Dzięki fluorkowi sodu wspiera zapobieganie powstawaniu ubytków.

Składniki: Aqua (woda), Sorbitol, Hydrated Silica (uwodniona krzemionka), Oleaminopropylamineth-3 HCl, Hydroxyethylcellulose
(hydroksyetyloceluloza), Aroma, Cocamidopropyl Betaine (kokamidopropylobetaina), Saccharin (sacharyna), Sodium Fluoride (fluorek
sodu) - składnik aktywny zapobiegający powstawaniu ubytków, Limonene (limonen). 

Zawiera: fluorek sodu. Całkowita zawartość fluoru: 1450 ppm.

Pojemność: 75ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 02-03-2026
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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